Datum
12./13.03.2022
19./20.03.2022

2. April 2022
3. April 2022
07./08.05.2022
27./28.05.2022
11./12.06.2022
18./19.06.2022
13./14.08.2022
20./21.08.2022
27./28.08.2022
03./04.09.2022
10./11.09.2022
n.n.

17./18.09.2022

15. Oktober 2022

Devischer Bogernspor?y- Verbarmnd
71959 . K

Deutsche Meisterschaft

DM Halle BoV 2022

DM Halle Rec + Cu 2022
Geschidftsbereichssitzungen des DBSV
Mitgliederversammlung des DBSV

1./2.Spieltag Bundesliga 2022

Wettkampfort
Muhlhausen / Thiiringen
Kleinleipisch / Brandenburg
Obaeraula / Hessen
Oberaula / Hessen

Magdeburg / Sachsen Anhalt

Turnier um den Verbandspokal Jugend 2022 Hamm / Nordrhein-Westfalen

Turnier um den Verbandspokal Erwachsene 2022 Schwedt/Oder / Brandenburg

3./4. Spieltag Bundesliga 2022

DM 3D 2022

DM D/H + Altersklasse 2022

DM BoV im Freien 2022

DM Jugend 2022

DM Bogenlaufen 2022

Stapelfeld / Schleswig-Holstein
Volksmarhausen / Niedersachsen

Hamm / Nordrhein-Westfalen

Oberbauerschaft / Nordrhein-Westfalen

Aufstiegsturnier zur Bundesliga 2023

DM Feld-und Waldrunde 2022

Geschidftsbereichssitzungen des DBSV

Wiesloch-Baiertal / Baden-Wittemberg

Oberaula / Hessen

Stand: 25.10.2021



