

Datum	Deutsche Meisterschaft	Wettkampfort
12./13.03.2022	DM Halle BoV 2022	Mühlhausen / Thüringen
19./20.03.2022	DM Halle Rec + Cu 2022	Kleinleipisch / Brandenburg
2. April 2022	Geschäftsbereichssitzungen des DBSV	Obaeraula / Hessen
3. April 2022	Mitgliederversammlung des DBSV	Oberaula / Hessen
07./08.05.2022	1./2.Spieltag Bundesliga 2022	Magdeburg / Sachsen Anhalt
27./28.05.2022	Turnier um den Verbandspokal Jugend 2022	Hamm / Nordrhein-Westfalen
11./12.06.2022	Turnier um den Verbandspokal Erwachsene 2022	Schwedt/Oder / Brandenburg
18./19.06.2022	3./4. Spieltag Bundesliga 2022	Stapelfeld / Schleswig-Holstein
13./14.08.2022	DM 3D 2022	Volksmarhausen / Niedersachsen
20./21.08.2022	DM D/H + Altersklasse 2022	Hamm / Nordrhein-Westfalen
27./28.08.2022	DM BoV im Freien 2022	
03./04.09.2022	DM Jugend 2022	Oberbauerschaft / Nordrhein-Westfalen
10./11.09.2022	DM Bogenlaufen 2022	
n.n.	Aufstiegsturnier zur Bundesliga 2023	
17./18.09.2022	DM Feld-und Waldrunde 2022	Wiesloch-Baiertal / Baden-Wüttemberg
15. Oktober 2022	Geschäftsbereichssitzungen des DBSV	Oberaula / Hessen

Stand: 25.10.2021